关于派员参加《南昌市农村薄弱紧缺学科
     (小学科学）教师培训班》的通知
各相关学校：
    根据南昌市教育局《关于举办农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训班的通知》（洪教宣字〔2018〕20号）文件精神，按照市教育局部署，现将选派教师参加《南昌市农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训班》的有关事项通知如下：
一、培训对象：全县乡镇及以下农村小学科学学科专职或兼职教师，有一定科学基础教师10人。具体名额见附件。
   二、培训安排
1.培训时间：2018年7月8日—7月13日，为期6天，8日下午14：00-17:00报到，9日正式上课，13日下午结业。
2.培训地点：豫章师范学院培训中心（江西省南昌市梅岭大道1999号）。交通线路：公交车路线：乘坐170路 、512路到豫章师范学院下车，步行约五分钟即到。
    三、培训内容及形式
1.培训主要内容为：义务教育小学科学课程标准解读、STEM教育创新理论与实践、航空航海模型制作、创客教育（人工智能）、小学科学（物理、化学、生命）实验技能培训等。
2.培训采用专家授课、实践训练、参观考察、讨论交流、教学互动研讨相结合的形式进行。
四、其他事项
1.市教育局负责培训领导和组织安排，豫章师范学院（南昌教育学院）负责具体实施教学管理和班级管理工作。
2．培训费、食宿费、资料费、科学教学材料费等由市教育局教师培训专项经费保障，学员往返交通等费用由学校在生均公用经费5%的教师培训经费中报销。
3．培训考核与结业严格按照过程性评价与结果性评价相结合的原则对参训学员进行综合考评，考核成绩采用百分制评价方法，综合成绩达到70分以上者，颁发由江西省教育厅统一印制和核定的培训结业证书。
4．望各学校接通知后，填好附件3：《南昌市农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训学员登记表》，于6月29日前上报至南昌县进修学校培训处。
联系人：黄海云    联系电话：85722830
电子邮箱： ncxjsjxxx@126.com。

附件1：南昌市教育局关于举办农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训班的通知
附件2：农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训名额分配表
附件3：南昌市农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训学员登记表

南昌县教师进修学校
                                  2018年6月27日

	附件2：

	南昌市农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训名额分配表

	 序号
	单    位
	指导性计划

	1
	南新中小
	1

	2
	蒋巷中小
	1

	3
	塘南中小
	1

	4
	塔城中小
	1

	5
	武阳中小
	1

	6
	黄马中小
	1

	7
	三江中小
	1

	8
	广福中小
	1

	9
	冈上中小
	1

	10
	富山中小
	1

附件3
南昌市农村薄弱紧缺学科（小学科学）教师培训学员登记表
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	身份证号

	文化程度

	学历

	职称

	所学专业

	工作单位及地址

	现从事专业

	邮    编

	联系电话

	工
作
简
历

	个
人
业
绩
及
科
研
成
果

	单
位
意
见

学校盖章         20  年   月   日